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                  Data: 07.05.2015 r.
Nr sprawy: ZP/29/MGW/2015
INFORMACJA O ZAPYTANIACH

DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 3
dot. Zakup sprzętu interaktywnego wraz z instalacją i oprogramowaniem w ramach realizacji podziemnej trasy turystyczno-edukacyjnej w wyrobiskach Skansenu Górniczego „Królowa Luiza” w Zabrzu, ul. Sienkiewicza 43

ZP/29/MGW/2015
Zadanie realizowane w ramach projektu pn. „Adaptacja obiektów położonych przy ul. Sienkiewicza w Zabrzu na potrzeby rozwoju poprzemysłowego parku tematycznego”. Zadanie współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Działanie 3.2.2. Infrastruktura okołoturystyczna -podmioty publiczne
Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania  wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniania na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

Pytanie:

1) Czy Zamawiający ma wymagania co do składu, kwalifikacji i doświadczenia zespołu Wykonawcy, który opracuje scenariusze filmów?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie określa dodatkowych wytycznych wobec składu, kwalifikacji i doświadczenia zespołu Wykonawcy poza opisanymi w pkt. 4. 1. 3. SIWZ. 

Pytanie:
2) Czy w ramach przedstawienia koncepcji scenariusza, zgodnie z dobrą praktyką produkcji filmów animowanych, dla każdego scenariusza należy przedstawić storybord, cinematic do akceptacji Zamawiającego?

Odpowiedz Zamawiającego:

W treści Pkt. I. Ppkt. 2 SIWZ Podstawowe warunki realizacji zamówienia dla etapu II i III, ust. e) brzmi: Przed rozpoczęciem prac animacyjnych, montażowych i programistycznych Wykonawca przygotuje w terminie do 30 dni od daty podpisania umowy wstępne koncepcje wszystkich kontentów wraz z propozycją treści merytorycznych. Wykonawca może przedstawić koncepcje osobno dla poszczególnych stanowisk lub razem. Po ich zaakceptowaniu Wykonawca przystąpi do przygotowania szczegółowych scenariuszy stanowisk zawierających pełną treść narracji oraz kadry prezentujące szczegółowo zastosowane rozwiązania graficzne. W związku z tym 
Zamawiający wymaga, by po zaakceptowaniu wstępnych koncepcji Wykonawca przygotuje szczegółowy scenariusz wraz ze scenorysem i/lub scenopisem oraz wszelkimi innymi koniecznymi dokumentami.

Pytanie:
3) Proszę o potwierdzenie technologii wykonania filmów - z SIWZ wynika, że do zadań Wykonawcy należy opracowanie 24 filmów, w tym:

a) ok. 5-minutowa animacja 3D - 1 szt. (w dwóch wersjach lektorskich)

b) ok. 3-minutowa animacja 3D  - 2 szt. (w dwóch wersjach lektorskich)

c) krótkie animacje 3D postaci Skarbnika - 4 szt. (z dodatkowymi efektami specjalnymi)

d) ok. 2-minutowy mapping 3D - 4 szt.
e) udźwiękowienie, montaż i postprodukcja ok. 2-minutowego filmu na podstawie materiałów archiwalnych przekazanych przez Zamawiającego - 1 szt.
f) zdjęcia na terenie pracującego zakładu górniczego, udźwiękowienie, montaż i postprodukcja ok. 2-minutowego filmu - 2 szt.
g) krótkie filmiki 3D z elementami 2D - 10 szt.
Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie określił odgórnie techniki animacji. Zamawiający bazuje na zapisach projektu aranżacji określających sposób wykonania jakościowego i estetykę filmów.

Ponadto zamawiający przypomina, że w treści SIWZ jest mowa o bazowaniu na materiałach zamawiającego w postaci artykułów naukowych, pozycji książkowych i materiały archiwalnych. Jako materiały archiwalne Zamawiający ma na myśli dokumenty, rysunki techniczne, kartografiki oraz inne dokumenty papierowe noszące miano archiwaliów. Zapisy dotyczące materiałów filmowych stanowiących bazę do produkcji filmów nie wynikają z zapisów SIWZ.

Ilość filmików w podpunkcie g) niniejszego pytania jest minimalną, sugerowaną ilością informacji składających się na wkład do aplikacji, wobec czego nie powinny one być opisywane odrębnie.

Pytanie:
4) Filmy określone jako: krótkie animacje 3D postaci Skarbnika i krótkie filmiki 3D z elementami 2D - proszę o doprecyzowanie długości. Czy w przypadku animacji 3D postaci Skarbnika mają to być tylko krótkie 10-15 sekundowe animacje np. ruchu/gestu, a w przypadku krótkich filmików 3D na każdej stacji osobowej prezentujących krótkie ciekawostki z zakresu górnictwa - animacje również mają trwać 10-15 sekund?
Odpowiedz Zamawiającego:
Długość trwania poszczególnych scenek zostanie ustalona na podstawie konsultacji w fazie akceptacji założeń scenariuszowych. Mając na myśli „krótkie” filmy Zamawiający każdorazowo ma na myśli prezentacje/filmy/animacje nie dłuższe, niż 30 sekund.

Pytanie:

5) Odnośnie dwóch filmów przedstawiających: kombajn KBW‐3 RDU z obudową kroczącą; maszynę strugową (STREFA TECHNIKI) - czy Zamawiający dopuszcza stworzenie animacji 3D zamiast realizacji planu filmowego i realizacji zdjęć na terenie pracującego zakładu górniczego?

Odpowiedz Zamawiającego:

Ze względu na historyczny charakter tego elementu trasy oraz realistyczny charakter ekspozycji zgodny z dawnymi technikami stosowanymi w zakładach górniczych, Zamawiający wymaga, by realizacja zdjęć miała na terenie zakładu górniczego, przy czym Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji zdjęć na terenie nieczynnego lub zabytkowego zakładu górniczego pod warunkiem, że zastosowane tam urządzenia i maszyny będą sprawne i zgodne z założeniami projektu aranżacji oraz wymaganiami Zamawiającego.
 Pytanie:
6) Czy Zamawiający przekaże materiały referencyjne do wykonania kontentów, w tym filmów i aplikacji, opisanych w SIWZ jako „odpowiednio dobrane materiały”?

Odpowiedz Zamawiającego:

W treści SIWZ zostało wyraźnie określone, że Wykonawca będzie się opierał na materiałach przekazanych przez Zamawiającego, co oznacza, że Zamawiający przekaże Wykonawcy materiały (artykuły naukowe, pozycje książkowe, materiały archiwalne) znajdującą się w zasobach Zamawiającego. Wszelkie pozostałe materiały konieczne dla realizacji zamówienia, a nie znajdujące się w zasobach Zamawiającego, w tym także poszczególne elementy składające się na zawartość filmów i aplikacji, zostaną przygotowane przez Wykonawcę, przy zachowaniu prawa akceptacji i po konsultacji ze strony Zamawiającego.

Pytanie:

7) Czy każdorazowo będą to materiały należące do Zamawiającego lub pozyskane przez Zamawiającego?

Odpowiedz Zamawiającego:

Jw. Ponadto, zgodnie z zapisami SIWZ: „W przypadku korzystania z materiałów filmowych, fotograficznych lub dźwiękowych, których wykorzystanie wymaga zawarcia umowy licencyjnej lub zgody na reprodukowanie, wszelkie formalności a także koszty związane z uzyskaniem zgody oraz pozyskaniem licencji obciążają Wykonawcę. W przypadku licencji lub innych umów o ustalonym czasie trwania, Wykonawca zobowiązuje się do konsultacji z Zamawiającym przed podjęciem jakichkolwiek kroków finansowych”.

Pytanie:

8) Czy w ramach kompleksowej realizacji i zgodnie z wymogiem stworzenia unikalnych treści i przekazania wszelkich praw autorskich - Wykonawca w ramach opracowania wizualnego - powinien wykonać: modele 3D, sceny 3D, animacje, rendering oraz postprodukcję?

Odpowiedz Zamawiającego:

Tak. Zgodnie z zapisami SIWZ w zakresie Etapu II Wykonawca odpowiedzialny jest za opracowanie merytoryczne, językowe, graficzne i funkcjonalne, a następnie instalacja i wdrożenie na dedykowanym sprzęcie multimedialnym kontentu multimedialnego w postaci animacji, projekcji i aplikacji multimedialnych.

Pytanie:

9) Odnośnie punktu „5.1 Kontent multimediów” w dokumencie „Projekt aranżacji.pdf” - czy zamawiający dopuszcza akceptację estetyki i plastyki na podstawie szczegółowych materiałów referencyjnych zaprezentowanych przez Wykonawcę przed przystąpieniem do prac?
Odpowiedz Zamawiającego:

Proces akceptowania rozwiązań plastycznych i merytorycznych został opisany szczegółowo w treści SIWZ będącym dokumentem nadrzędnym nad projektem aranżacji. Akceptacja rozwiązań graficznych, technologicznych oraz treści merytorycznych nastąpi po przekazaniu przez Wykonawcę wstępnych koncepcji scenariuszy. 

Pytanie:

10) Odnośnie punktu „5.1 Kontent multimediów” w dokumencie „Projekt aranżacji.pdf” - czy przez narrację dostosowaną do wieku odbiorcy Zamawiający rozumie tylko zmiany w warstwie audio (tekst wypowiadany przez narratora) i ewentualnie zmiany w infografikach i opisach (o ile wystąpią), co oznacza że nie będzie potrzeby, by ingerować w grafikę kolejnych scen filmu?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający pisząc o narracji dostosowanej do wieku odbiorcy ma na myśli zmiany w warstwie merytorycznej, warstwie audio oraz ewentualne zmiany w infografikach i opisach oraz (ewentualnie) rezygnację z części grafik na rzecz innych.

Pytanie:

11) Według dokumentu „Projekt aranżacji.pdf” do zadań Wykonawcy należy wykonanie 4 szt. animacji postaci Skarbnika (STREFA TRADYCJI I LEGEND), a według SIWZ - 3 szt. Proszę o klaryfikację.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SIWZ (pkt. II Dodatkowe warunki zamówienia, ppkt. 14): W przypadku ujawnienia – na etapie wykonywania zamówienia - rozbieżności pomiędzy poszczególnymi elementami dokumentacji - podstawą realizacji prac jest szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Właściwa liczba filmów wynosi więc 3 szt.

Pytanie:

12) Według dokumentu „Projekt aranżacji.pdf” do zadań Wykonawcy należy wykonanie 7 szt. materiałów w postaci filmów (STREFA TECHNIKI), a według SIWZ - 5 szt. Proszę o klaryfikację.

Odpowiedz Zamawiającego:

Wykonawca jest zobowiązany do wykonania 7 sztuk materiałów dla 7 stanowisk opisanych w projekcie aranżacji. 

Pytanie:
13) Według dokumentu „Projekt aranżacji.pdf” do zadań Wykonawcy należy wykonanie 10 szt. animacji przedstawiających ciekawostki w ramach STREFY TECHNIKI, a według SIWZ - brak informacji w tym zakresie. Proszę o klaryfikację.

Odpowiedz Zamawiającego:

Ilość 10 sztuk została w projekcie aranżacji wskazana jako ilość minimalna, sugerowana i tak też rozumie ją Zamawiający. 

Pytanie:

14) Odnośnie realizacji filmików towarzyszących prezentacji maszyn w ramach STREFY TECHNIKI - czy alternatywa w postaci mappingu ma być wyświetlana bezpośrednio na maszynach? Czy w przypadku udostępnienia materiałów przez Zamawiającego, film ma być wyświetlany również bezpośrednio na maszynach?

Odpowiedz Zamawiającego:

Mappingi 3D powinny zostać wyświetlane bezpośrednio na maszynach, podczas gdy filmy prezentujące pracę urządzeń w warunkach zakładu górniczego powinien być prezentowany tylko za pomocą ekranów.

Pytanie:

15) Odnośnie aplikacji poświęconej tematyce tradycyjnego stroju górniczego, obsługiwanej na ekranie dotykowym w STREFIE KULTURY - czy ikonografia historyczna, którą przekaże Zamawiający ma stanowić materiał referencyjny do stworzenia modeli 3D strojów? Ile strojów (modeli) należy przygotować? Czy Zamawiający przekaże treści opisów merytorycznych dla każdego stroju?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający przekaże Wykonawcy materiały (artykuły naukowe, pozycje książkowe, materiały archiwalne) znajdującą się w zasobach Zamawiającego. Wszelkie pozostałe materiały konieczne dla realizacji zamówienia, a nie znajdujące się w zasobach Zamawiającego, w tym także poszczególne elementy składające się na zawartość filmów i aplikacji, zostaną przygotowane przez Wykonawcę, przy zachowaniu prawa akceptacji i po konsultacji ze strony Zamawiającego.

Zamawiający przewiduje, że dla każdego stanowiska wyposażonego w aplikację/grę edukacyjną minimalna liczba wsadów/modeli/animacji wynosić będzie 10.

Technika animacji nie została odgórnie ustalona w treści SIWZ. Opis wymagań względem jakości wykonania i estetyki animacji został zawarty w treści projektu aranżacji. Zamawiający wymaga, by wykonawca przygotował w pierwszej kolejności projekty graficzne wraz z opisem merytoryki oraz funkcjonalności i przedstawi je do zatwierdzenia Zamawiającemu. 

Pytanie:
16) Odnośnie aplikacji poświęconej tematyce nazewnictwa urządzeń i narzędzi górniczych, obsługiwanej na ekranie dotykowym w STREFIE KULTURY - czy Zamawiający przekaże materiał referencyjny w postaci treści merytorycznych i zdjęć referencyjnych, przedstawiających elementy gry: nazwy narzędzi, określenia górników, kopalni, nazwy związane z pracą i zawodem górnika?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający przekaże Wykonawcy materiały (artykuły naukowe, pozycje książkowe, materiały archiwalne) znajdującą się w zasobach Zamawiającego. Wszelkie pozostałe materiały konieczne dla realizacji zamówienia, a nie znajdujące się w zasobach Zamawiającego, w tym także poszczególne elementy składające się na zawartość filmów i aplikacji, zostaną przygotowane przez Wykonawcę, przy zachowaniu prawa akceptacji i po konsultacji ze strony Zamawiającego.

Pytanie:

17) Odnośnie aplikacji poświęconej tematyce tradycyjnej śląskiej twórczości literackiej i śpiewaczej, obsługiwanej na ekranie dotykowym w STREFIE KULTURY - czy Zamawiający przekaże materiał merytoryczny w postaci treści: piosenek, wyliczanek, rymowanek.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający przekaże Wykonawcy materiały (artykuły naukowe, pozycje książkowe, materiały archiwalne) znajdującą się w zasobach Zamawiającego. Wszelkie pozostałe materiały konieczne dla realizacji zamówienia, a nie znajdujące się w zasobach Zamawiającego, w tym także poszczególne elementy składające się na zawartość filmów i aplikacji, zostaną przygotowane przez Wykonawcę, przy zachowaniu prawa akceptacji i po konsultacji ze strony Zamawiającego.

Pytanie:
18) Odnośnie aplikacji współpracującej z zewnętrznym czytnikiem chipów RFID dla identyfikacji różnego rodzaju skał, obsługiwanej na ekranie dotykowym w STREFIE KULTURY - czy Zamawiający przekaże materiał merytoryczny w postaci treści opisujących wybrane rodzaje skał? Ile rodzajów skał należy przygotować?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie przekaże gotowych materiałów merytorycznych w tym zakresie, ale zakłada możliwość konsultacji z pracownikami Zamawiającego na etapie przygotowywania koncepcji scenariuszy. Ilość skał – zgodnie ze specyfikacją techniczną projektu – powinna wynosić minimum 10 sztuk.

Pytanie:

19} Zamawiający następująco specyfikuje komunikaty wizualne dla oznaczenia stref:

WERSJA STOJĄCA 
Wykonanie stalowego stelażu z kątownika gorącowalcowanego (hutniczego ‐ 5cm/5cm/5mm).Przyspawanie obudowy z 5 mm blachy stalowej. Przyklejenie nadruku na blachę. Przytwierdzenie konstrukcji do posadzki na śrubach. Wszystkie elementy stalowe zabezpieczone lakierem bezbarwnym.

WERSJA MONTOWANA DO ŚCIANY
Wykonanie stalowego stelażu z kątownika gorąco-walcowanego (hutniczego ‐ 5cm/5cm/5mm). Przyspawanie obudowy z 5 mm blachy stalowej. Przyklejenie nadruku na blachę. Przytwierdzenie konstrukcji do ściany na kołkach dystansowych. Wszystkie elementy stalowe zabezpieczone lakierem bezbarwnym.

W związku z tym, że zastosowanie blachy o grubości 5 mm spowoduje, że komunikaty będą stosunkowo ciężkie – około 150 kg – 1 element czy Zamawiający przewiduje zorganizowanie transportu elementów w części podziemnej kopalni ? 

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje zorganizowania transportu podziemnego w wyrobiskach opartego o infrastrukturę techniczną transportu dołowego. Zamawiający jednak przewiduje w tym celu wykorzystanie istniejących fragmentów torowisk oraz umożliwia transport drogami pieszymi (turystycznymi) z zaznaczeniem, że dobór środków transportu (wózki szybowe, wózki na kołach gumowych) oraz ich dostarczenie do wyrobisk leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie:

20) Zamawiający następująco opisuje ławki:
ŁAWKI
Wykonanie konstrukcji stalowej nóg ławki z kątownika gorącowalcowanego (hutniczego). Montaż belki z drewna klejonego do stalowej konstrukcji nóg ławki. Wszystkie elementy stalowe należy zabezpieczyć lakierem bezbarwnym.

W jaki sposób ma być zabezpieczone drewno?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SIWZ: Materiały użyte przy budowie wystawy na trasie, w szczególności ściany nośne, elementy konstrukcyjne i drewniane powinny posiadać stosowne certyfikaty, w tym certyfikaty niepalności właściwe Polskim Normom. Drewno należy zabezpieczyć przeciwgrzybicznie i przeciwogniowo w sposób odpowiedni dla IV klasy warunków użytkowania drewna.

Pytanie:

21) Zamawiający następująco specyfikuje ścianę projekcyjną:

ŚCIANA PROJEKCYJNA
Wykonanie płaszczyzny z płyty PCV. Zamontowanie płyty do ściany pomieszczenia na dystansach stalowych. Jeśli warunki danego miejsca pozwolą nalezy stworzyć ekran ze ściany. Do uzgodnienia na etapie wykonawczym.

Opis przewiduje zastosowanie płyty PCV o gr. 3 mm. Ta grubość nie zapewni  sztywnej powierzchni, a PCV jest materiałem słabo odpornym na różnice temperatur. Proponujemy zastosować inny materiał (np. kompozyt ALU-PE-ALU lub PCV o gr. 10 mm) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie zamiennie wskazanego materiału ?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SIWZ: Dopuszcza się̨ stosowania materiałów i wyrobów zamiennych od przewidzianych w projekcie z zachowaniem nie gorszych parametrów, cech jakościowych i wizualnych. Propozycje ewentualnych zmian należy zatwierdzić u Zamawiającego oraz skonsultować z projektantami.

Pytanie:

22) Zamawiający następująco określa aranżację w strefie działań

Aranżacja narzędzi oraz innych elementów na stanowiskach w strefie działań

Prosimy o uszczegółowienie zakresów prac do wykonania ponieważ sa zbyt ogólnikowe i trudne do oszacowania. Prosimy o podanie listy narzędzi oraz innych przedmiotów które Zamawiający przekaże do przygotowania oraz te które Wykonawca musi zakupić. Prosimy o dokładne opisanie na czym ma polegać przygotowanie narzędzi i przedmiotów. Prosimy o bardziej precyzyjne określenie zakresu prac jakim ma być przygotowanie ściany (proszę określić na czym ma polegać przygotowanie ściany i jaki obszar ściany w m2 ma zostać przygotowany)
Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający przekaże wykonawcy wszelkie niezbędne narzędzia, w tym także narzędzia i elementy wyposażenia historycznego, konieczne do aranżacji poszczególnych stanowisk w ramach strefy działań. Szczegółowa ilość narzędzi (kolory, wiadra) oraz elementów aranżacji (lampy, narzędzia historyczne, telefony) zostanie ustalona z Zamawiającym na etapie realizacji. Jako przygotowanie narzędzi Zamawiający rozumie ich rozmieszczenie we właściwych miejscach na trasie.

Jako przygotowanie ścian Zamawiający rozumie takie ich pomalowanie, które umożliwiałoby projekcję z użyciem sprzętu multimedialnego – zgodnie z zapisami projektu aranżacji mówiącymi o możliwości rezygnacji z ekranów na rzecz projekcji bezpośrednio na ścianie. Powierzchnia ścian do przygotowania jest tożsama z powierzchnią założonych w projekcie ekranów projekcyjnych.

Pytanie:

23) Prosimy o bardziej szczegółowe opisanie wymagań dla aranżacji akcji ratowniczej – prosimy o wskazanie przedmiotów, które przekaże Zamawiający a które ma zorganizować Wykonawca

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający przekaże wykonawcy wszelkie niezbędne narzędzia, urządzenia i atrybuty koniecznie do realizacji założonego celu polegającego na symulacji akcji ratowniczej, w tym: masek lub replik masek tlenowych, aparatów lub replik aparatów tlenowych oraz innych przedmiotów. Zadaniem Wykonawcy będzie ich rozmieszczenie i zaaranżowanie. 

Pytanie:

24) Prosimy o precyzyjne informacje dotyczące sposobu posadowienia wentylatora – określenie czy ma być zainstalowany na określonej konstrukcji wsporczej dostępnej dla turysty

Odpowiedz Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamówienie nie obejmuje wykonania i posadowienia modeli pompy nurnikowej oraz wentylatora, wyszczególnionych w projekcie aranżacji. Model zostaną przygotowane w ramach osobnego postępowania.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)  Zamawiający zawiadamia o dokonaniu zmian w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Zmianie ulega pkt 11 SIWZ OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA  SIWZ:

11. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

11.1. Oferta musi być złożona w: 

Dział Zamówień Publicznych

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu

ul. Jodłowa 59, 41- 800 Zabrze

Sekretariat pok. Nr 1.02

najpóźniej do dnia 01.06.2015 r. do godz. 10:00.

11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.06.2015 r. 

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu,

ul. Jodłowa 59, 41- 800 Zabrze

o godz. 11:00.

Udzielone wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia ich na stronie internetowej Zamawiającego.

 ZATWIERDZAM:
Muzeum Górnictwa Węglowego w ZABRZU




                   Dyrektor:

                                                                                                                                                      Bartłomiej Szewczyk       


             


   
………………………………………………

data, podpis i pieczątka Kierownika Zamawiającego
Projekt pn. „Adaptacja obiektów położonych przy ul. Sienkiewicza w Zabrzu na potrzeby rozwoju poprzemysłowego parku tematycznego” współfinansowany jest przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013
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